

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 22.1.2024
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(„Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

1. **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou Ing. Jaroslavem Turnhöferem

(„Objednatel“)

a

VFSITE s.r.o., IČ: 27355144, DIČ: CZ27355144, se sídlem Častolovice 61, 470 01 Česká Lípa,

(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 22.1.2024 v článku 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a v článku 4. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „**Odstavná plocha v ul. Děčínská**“

(„Objednatel“)

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Text odstavce 2.3. Termín ukončení prací na Díle a jeho předání je do 31. 5. 2024 se nahrazuje zněním:

2.3. Termín ukončení prací na Díle a jeho předání je do 31. 7. 2024.

4. CENA ZA DÍLO

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce a méněpráce, které nastaly v průběhu provádění stavebních prací.

Ustanovení čl. 4 odstavce 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

4.1. Cena za provedení Díla je stanovena dohodou obou smluvních Stran, na základě rozpočtu Zhotovitele a činí celkově 1 475 829,13 Kč bez DPH („Cena“). Cena je sjednána jako Cena konečná a Zhotovitel není oprávněn obdržet za úplné a bezvadné zhotovení Díla vyšší úplatu, než je Cena, s čímž Zhotovitel výslovně souhlasí.

Původní cena za dílo:

- 1 136 722,13 Kč bez DPH, 1 375 433,78 Kč včetně DPH

Méněpráce:

- 23 067,00 Kč bez DPH, 27 911,07 Kč včetně DPH

Vícepráce:

- 362 173,98 Kč bez DPH, 438 230,52 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo:

- 1 475 829,11 Kč bez DPH, 1 785 753,23 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 15. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 360/15/RM/2024 ze dne 29.7. 2024.

V České Kamenici dne

V Častolovicích dne

Objednatel

Jan
Papajanovský
Digitálně podepsal
Jan Papajanovský
Datum: 2024.08.13
10:10:16 +02'00'

Zhotovitel

Marika
Vorlíková
Digitálně podepsal
Marika Vorlíková
Datum: 2024.08.01
07:30:09 +02'00'

Zdeněk
Vorlík
Digitálně podepsal
Zdeněk Vorlík
Datum: 2024.08.01
07:30:45 +02'00'

Vícepráce – Parkoviště 1

| | | | | | | | |
|----------------|--|----|-----------|--------|------------|------------|------------|
| 5122202201R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 | m3 | 250,00000 | 380,00 | 95 000,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 6162401102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m | m3 | 250,00000 | 75,00 | 18 750,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 7167101101R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 | m3 | 190,00000 | 85,00 | 16 150,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 9181101102R00 | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 90,00000 | 38,00 | 3 420,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 18564851111RT4 | Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku dle frakce 0-63 mm | m2 | 680,00000 | 156,00 | 106 080,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |

239 400,00

POSTUPENÍ TDS:

DOZRAH UVEDENÝCH ZÁŤEŤI - VÍCEMĚSÍČNÍ ODPOVĚD
SKUTEČNOSTI ZODPĚVĚNĚ K NÁSLEDNĚM STAVŮM.

JDE O ZPĚVĚNÍ ÚNOSNOSTI - ÚPRAVU ÚZEMÍ
POD PŘEKONANĚNÍM STĚLNÍM A KOMUNIKACÍ, DĚL
O ODPOVĚD UKLADY LUKRACÍKŮ PŘEVĚNĚNĚ
PŘEVĚNĚNĚ STAVŮ (STĚL) K. ZPĚVĚNÍ S KŮ-
LIVNÍM A UKLADY ODPAVŮ.

TDS SOUHLASÍ S PŘEVĚNĚNÍM STAVŮ
LUKRACÍKŮ.

Měněpráce



Měněpráce Parkoviště 2

| | | | | | | | |
|----------------|--|----|-----------|----------|-----------|------------|------------|
| 5122202201R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 | m3 | -9,00000 | 380,00 | -3 420,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 6162401102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m | m3 | -9,00000 | 75,00 | -675,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 7167101101R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 | m3 | -9,00000 | 85,00 | -765,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 9181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | -18,00000 | 38,00 | -684,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 18564851111RT4 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm | m2 | -18,00000 | 156,00 | -2 808,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 20596215040R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | -18,00000 | 245,00 | -4 410,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 22592452570R | Dlažba zatravnovací přírodní 21/24x14/17x8cm | m2 | -18,00000 | 410,00 | -7 380,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 26918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF3 | m3 | -1,50000 | 1 950,00 | -2 925,00 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |

-23.067,-

Převzatí TDS:

TDS souhlasí s předloženým obsahem
za nepřevzatých prací na parkovišti č. 2.



| | | | | | | | | | |
|-------|-----------|---------|----------|---------|---------|---------|---------|------------|------------|
| 21.00 | 6,437.20 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 726.00 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 822.80 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 2,758.80 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 11,325.60 | 0.37800 | 22.68000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 17,787.00 | 0.07390 | 4.43000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 29,766.00 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 4,840.00 | 0.18800 | 3.01000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 732.05 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | RTS 23/ II | RTS 23/ II |
| 21.00 | 1,723.04 | 0.08000 | 1.28000 | 0.00000 | 0.00000 | 0.00000 | SPCM | RTS 23/ II | RTS 23/ II |

Parkoviště 3

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|-----|----------|--------|-----------|------|------|
| 5 | 122202201R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 | m3 | 14.00000 | 380.00 | 5.320.00 | 0.00 | 0.00 |
| 6 | 162401102R00 | Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 2000 m | m3 | 8.00000 | 75.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 7 | 167101101R00 | Nakládání vykopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 | m3 | 8.00000 | 85.00 | 680.00 | 0.00 | 0.00 |
| 9 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 60.00000 | 38.00 | 2.280.00 | 0.00 | 0.00 |
| 18 | 56485111RT4 | Podklad ze šteřkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šteřkodrt' frakce 0-63 mm | m2 | 60.00000 | 156.00 | 9.360.00 | 0.00 | 0.00 |
| 20 | 596215040R00 | Klazení zámkové dlažby tl. 8 cm do dntě tl. 4 cm | m2 | 60.00000 | 245.00 | 14.700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 22 | 592452570R | Dlažba zatravnovací přírodní 21/24 x 14/17x 8cm | m2 | 60.00000 | 410.00 | 24.600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 20/25 XF3 | m | 16.00000 | 250.00 | 4.000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 27 | 919735112R00 | Rezaní stěvajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm | m | 11.00000 | 55.00 | 605.00 | 0.00 | 0.00 |
| 28 | 59217488R | Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní | kus | 16.00000 | 89.00 | 1.424.00 | 0.00 | 0.00 |

Česká Kamenice stání pro popelnice

| | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|----------|----------|----------|
| 1 | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních | m | 20,00000 | 50,00 | 1 000,00 |
| 2 | 122202201R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 | m3 | 16,00000 | 380,00 | 6 080,00 |
| 3 | 162401102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m | m3 | 16,00000 | 75,00 | 1 200,00 |
| 4 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 | m3 | 16,00000 | 85,00 | 1 360,00 |
| 5 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 35,00000 | 38,00 | 1 330,00 |
| 6 | 564841112RT4 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm, | m2 | 35,00000 | 149,00 | 5 215,00 |
| 7 | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 35,00000 | 245,00 | 8 575,00 |
| 8 | 59245266R | Dlažba 20x10x6 | m2 | 35,00000 | 230,00 | 8 050,00 |
| 9 | 917762111R00 | Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 20/25 XF3 | m | 16,00000 | 260,00 | 4 160,00 |
| 10 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 20/25 XF3 | m | 38,00000 | 250,00 | 9 500,00 |
| 11 | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF3 | m3 | 1,52050 | 1 950,00 | 2 964,98 |
| 12 | 59217488R | Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní | kus | 38,00000 | 89,00 | 3 382,00 |
| 13 | 59217488R | Obrubník zahradní v. 250 x 50 x 1000 mm přírodní | kus | 32,00000 | 68,00 | 2 176,00 |
| 14 | 998222011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva | t | 48,00000 | 75,00 | 3 600,00 |
| 15 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 9,00000 | 68,00 | 612,00 |

Cena Celkem 59204,98

REKONSTRUKCE TDS:

REKONSTRUKCE S CELKOVOU DĚLOU, KTERÁ
 BUDĚ ZABYVAJÍCÍ DĚLOM REKONSTRUKCE
 INVENTURU A SUREKČOVANÍ DĚLOM
 VZNIKLOU CELY DOPROJEKT V.C. ZE SMLUVY
 HO REKONSTRUKCE TUCHNÍ STAVBY.